
160 

PRODUKTA APRAKSTS 

 

1. Vadības panelis un 
apgaismojums 

2. Ventilācijas kanāls 
3. Pārvietojamie plaukti 
4. Gaisa plūsmas svira 
5. Svaigo dārzeņu atvilktne 
6. Saldētavas atvilktnes 
7. Durvju plaukti 
8. Līmeņošanas kājiņas 

* Lai izmantotu energoefektīvāko konfigurāciju, atvilktnēm, pārtikas kastei un 
plauktiem ir jābūt ievietotiem produktā; lūdzu, skatiet attēlus augstāk. 
** Attēli augstāk ir paredzēti tikai uzziņai. Faktiskā konfigurācija būs atkarīga no fiziskā 
produkta vai izplatītāja paziņojuma. 

Nepieciešamā vieta 
Ir jābūt iespējai pilnībā atvērt ierīces durvis, kā redzams 
attēlā. Atstājiet pietiekami daudz vietas ērtai durvju un 
atvilktņu atvēršanai. 
Ievērojiet vismaz 50 mm attālumu starp ierīces sānu sienām 
un blakus esošajiem objektiem. 

Platums: min. 920 mm 
Dziļums: min. 1137 mm 

 
  



161 

LIETOŠANA 

 

 Ieslēgšanas/izslēgšanas taustiņš — tiek izmantots, lai ieslēgtu/izslēgtu ierīci. 

 
Taustiņš SET — tiek izmantots, lai regulētu temperatūru vai atlasītu Super 
Cool funkciju. 

 Super Cool ikona — rāda, vai funkcija ir aktivizēta. 

 Temperatūras līmeņi — rāda ledusskapja nodalījumam atlasīto temperatūru. 

Lietošana 
• Pievienojiet ierīci kontaktligzdai, un tā automātiski ieslēgsies. 
• Ledusskapī automātiski ir iestatīta 4 °C temperatūra. 
• Lai mainītu temperatūru, nospiediet taustiņu SET. Kad iestatījums tiek 

palielināts, iedegas atbilstošais LED indikators. Katru reizi, kad tiek nospiests 
taustiņš SET un mainīta temperatūra, tiek atskaņots skaņas signāls. 
Ja 3 sekundes netiek nospiests neviens taustiņš, iestatījums tiek apstiprināts un 
tiek atskaņots skaņas signāls. 

• Normālos ekspluatācijas apstākļos (pavasarī un rudenī) ieteicams iestatīt 4 °C 
temperatūru. Vasarā vai tad, kad apkārtējā temperatūra ir augsta, ieteicams iestatīt 
temperatūru 5–8 °C diapazonā, lai garantētu ledusskapja un saldētavas temperatūru 
un samazinātu ledusskapja nepārtrauktas darbības laiku; savukārt ziemā vai tad, 
kad apkārtējā temperatūra ir zema, ieteicams iestatīt temperatūru 3–4 °C diapazonā, 
lai izvairītos no biežas ledusskapja iedarbināšanas/apturēšanas. 

• Strāvas padeves pārtraukuma gadījumā tiek atjaunots pēdējais iestatītais 
dzesēšanas līmenis. 

• Lai atjaunotu noklusējuma iestatījumu, turiet nospiestu durvju slēdzi 
ledusskapja iekšpusē, vienlaikus nospiežot un 5 sekundes turot ieslēgšanas/ 
izslēgšanas taustiņu. 

Gaisa plūsmas regulēšana 
Gaisa plūsmu ledusskapja un saldētavas nodalījumos var regulēt manuāli, pārvietojot 
sviru ledusskapja nodalījumā (skatiet produkta aprakstu): 

• Pārvietojot gaisa plūsmas sviru 
pa kreisi, temperatūra saldētavā 
būs zemāka.  

• Pārvietojot gaisa plūsmas sviru 
pa labi, temperatūra saldētavā būs 
augstāka.  

• Gaisa plūsmas sviru ieteicams 
turēt vidējā pozīcijā.  



162 

Precīzā regulēšana 
Precīzās regulēšanas izvēles režīms dod iespēju temperatūras iestatīt apakšlīmeņos 
(pavisam pieejami 15); katram temperatūras līmenim ir četri apakšlīmeņi. 
Kā izmantot precīzās regulēšanas funkciju: 

• Nospiediet un 8 sekundes turiet taustiņu SET, lai atvērtu precīzās regulēšanas
izvēles režīmu. Kad ierīce pāriet šajā režīmā, tiek atskaņots skaņas signāls un
mirgo šobrīd izvēlētā dzesēšanas līmeņa LED indikators.

• 5 sekunžu laikā īsi nospiežot taustiņu SET, precīzās regulēšanas iestatījums
tiek palielināts, un pie katra nospiediena tiek atskaņots skaņas signāls.

• Precīzās regulēšanas laikā izvēlētā dzesēšanas līmeņa LED indikators deg
nepārtraukti, bet izvēlētā apakšlīmeņa LED indikators mirgo.

• Ja 5 sekundes netiek nospiests neviens taustiņš, sistēma automātiski iziet no
precīzās regulēšanas izvēles režīma. Precīzās regulēšanas iestatījums tiek
saglabāts, un izvēlētās ledusskapja temperatūras LED indikators deg
nepārtraukti.

• Ja precīzā regulēšana atkal tiek aktivizēta, iestatīšana tiks atsākta no iepriekš
saglabātā līmeņa.

Funkcija Super Cool 
Funkciju Super Cool ieteicams ieslēgt, ja jāuzglabā liels pārtikas daudzums (piemēram, 
pēc iepirkšanās). Funkcija Super-Cool paātrina svaigu pārtikas produktu atdzesēšanu un 
pasargā jau uzglabātos produktus no nevēlamas sasilšanas. Kad funkcija tiek aktivizēta, 
ledusskapja temperatūra tiek automātiski iestatīta uz 2 °C. 
Kā izmantot funkciju Super Cool: 

• Atkārtoti spiediet taustiņu SET, līdz iedegas Super Cool LED indikators;
funkcija ir aktivizēta (ieteikums: ieslēdziet to 11 stundas pirms produktu
ievietošanas).

• Lai izietu no funkcijas Super Cool, vēlreiz nospiediet taustiņu SET.
• Funkcija Super Cool automātiski izslēdzas pēc 30 stundu darbības.
• Kad funkcija Super Cool beidz darboties, attiecīgā vadības paneļa ikona

izslēdzas un tiek atjaunots iepriekš iestatītais dzesēšanas līmenis.

Atkausēšana 
Ledusskapja un saldētavas nodalījumu atkausēšana tiek veikta automātiski; manuāla 
darbība nav jāveic. 

Slīdnis 
Dārzeņu groza tuvumā ir slīdnis, kas ļauj regulēt mitrumu tā iekšpusē: pārvietojot to pa 
labi, mitrums samazinās, pārvietojot to pa kreisi, mitrums palielinās. 

Demonstrācijas režīms 
Turot nospiestu durvju slēdzi ledusskapja iekšpusē, kad taustiņš SET tiek turēts 
nospiests 5 sekundes, ledusskapis pārslēgsies demonstrācijas režīmā. Lai izietu no 
režīma, turiet nospiestu durvju slēdzi un vēlreiz uz 5 sekundēm nospiediet taustiņu SET. 

Kļūdu kodi 
Ja mirgo 4 °C LED indikators, tas nozīmē, ka ir radusies ventilatora darbības kļūda. 
Lūdzu, sazinieties ar tehnisko palīdzību, lai palīdzētu novērst problēmu. 



163 

LIETOTNES SAVIENOJUMS (tikai saturs) 

PROCEDŪRA SAVIENOŠANAI PĀRĪ LIETOTNĒ 

1. darbība
• Lejupielādējiet hOn lietotni no lietotņu veikaliem

2. darbība
• Izveidojiet kontu hOn lietotnē vai piesakieties, ja jums jau ir konts

3. darbība
• Izpildiet savienošanas pārī norādījumus hOn lietotnē



164 

DURVJU APVĒRŠANA 
Nepieciešamie instrumenti: Elektriskais skrūvgriezis 

1. Noņemiet augšējās eņģes pārsegu 

 

2. Atskrūvējiet augšējo eņģi 

 

3. Noņemiet augšējās eņģes pārsegu 
(kreiso) 

 

4. Noņemiet vidējo eņģi 

 



165 

5. Noņemiet apakšējo eņģi 

 

6. Uzstādiet eņģu pamatni 

 

7. Uzstādiet vidējo eņģi 

 

8. Uzstādiet augšējās eņģes plāksni 

 

9. Uzstādiet augšējās eņģes pārsegu 

 

 



PROBLĒMU NOVĒRŠANA 

Iekšējā spuldze neieslēdzas. 
● Nav elektrības. 

 Strāvas kabelis nav pareizi pievienots. 

 Pārbaudiet, vai ierīce nav izslēgta (skatiet sadaļu Temperatūras 

regulēšana). 

 Pārbaudiet, vai strāvas kontaktligzda darbojas pareizi (piemēram, 

ar citu elektrisko ierīci). 

● Ir aktivizēts Holiday režīms.  Deaktivizējiet Holiday režīmu. 

Ledusskapja un/vai saldētavas iekšējā 

temperatūra nav pietiekami zema. 

● Durvis nav aizvērtas.  Pārbaudiet, vai durvis un blīves ir pareizi noslēgtas. 

● Durvis bieži tiek atvērtas.  Kādu laiku izvairieties no nevajadzīgas durvju atvēršanas. 

● Nepareizs temperatūras iestatījums. 
 Pārbaudiet temperatūras iestatījumu un, ja iespējams, iestatiet 

zemāku temperatūru (skatiet sadaļu Temperatūras regulēšana). 

● Ledusskapis un/vai saldētava ir pārāk pilna. 
 Pagaidiet, līdz ledusskapja/saldētavas temperatūra stabilizējas. 

 Izvairieties no pārmērīgas ledusskapja un saldētavas 

piepildīšanas. 

● Apkārtējā temperatūra ir pārāk zema.  Pārvietojiet ierīci uz siltāku vietu vai apsildiet pašreizējo telpu. 

● Ir ievietoti silti produkti.  Pirms produktu ievietošanas vienmēr ļaujiet tiem vispirms atdzist. 

Pārtika ledusskapī sasalst. 

● Nepareizs temperatūras iestatījums. 
 Pārbaudiet temperatūras iestatījumu un, ja iespējams, 

paaugstiniet temperatūru. 

● Pārtikas produkti pieskaras aizmugurējai 
sienai. 

 Glabājiet produktus drošā attālumā no ledusskapja aizmugurējās 

sienas. 

Ledusskapja nodalījuma apakša ir mitra,  

vai uz tās ir pilieni. 
● Var būt aizsērējusi drenāžas šļūtene. 

 Iztīriet drenāžas šļūteni ar nūjiņu vai līdzīgu priekšmetu, lai ļautu 

ūdenim iztecēt. 

Uz ledusskapja aizmugurējās sienas  

ir ūdens pilieni vai sarma. 

● Atkarībā no funkcijas darbības laikā uz 

ledusskapja aizmugurējās sienas veidojas 

ūdens pilieni vai sarma. 

 Tas nav defekts. 

● Ir ievietoti silti produkti.  Pirms produktu ievietošanas vienmēr ļaujiet tiem vispirms atdzist. 

● Ir atvērti pārtikas trauki vai šķidrumi.  Vienmēr pārklājiet pārtiku un šķidrumus. 

● Durvis nav aizvērtas.  Pārbaudiet, vai durvis un blīves ir pareizi noslēgtas. 

● Durvis bieži tiek atvērtas.  Kādu laiku izvairieties no nevajadzīgas durvju atvēršanas. 

Dārzeņu atvilktnē ir ūdens. 
● Gaisa cirkulācijas trūkums.  Pārbaudiet, vai iekārta nav pārāk pilna. 

● Dārzeņi un augļi ar pārāk lielu mitruma 

sastāvu. 
 Iesaiņojiet augļus un dārzeņus plastmasas izstrādājumos, 

piemēram, ietiniet plēvē, ievietojiet maisiņos vai konteineros. 

Motors darbojas nepārtraukti. 

● Durvis nav aizvērtas. 
 Pārliecinieties, vai durvis ir aizvērtas, un pārbaudiet, vai blīves 

pareizi noslēdzas. 

● Durvis tiek bieži atvērtas.  Kādu laiku izvairieties no nevajadzīgas durvju atvēršanas. 

● Apkārtējā temperatūra ir ļoti augsta. 

 Pārbaudiet, vai apkārtējā temperatūra atbilst ierīces etiķetes 

specifikācijās norādītajam diapazonam. 

 Iestatiet displeja ekrānu/termostatu uz augstāku temperatūru. 

● Ierīce kādu laiku ir bijusi izslēgta (bez strāvas 

padeves). 
 Parasti ir nepieciešamas 8–12 stundas, lai ierīce pilnībā atdzistu. 

Saldētā pārtika atkūst. 
● Apkārtējā temperatūra ir pārāk zema.  Pārvietojiet ierīci uz siltāku vietu vai apsildiet pašreizējo telpu. 

● Saldētavas durvis nav aizvērtas.  Pārliecinieties, ka durvis ir aizvērtas un blīve ir pareizi noslēgta. 

Ledusskapja durvju signalizācija. 

● Ledusskapja durvju signalizācija (skaņas 

signāls) aktivizējas ikreiz, kad durvis tiek 

atstātas atvērtas ilgāk par 3 minūtēm. 

 Neatstājiet durvis atvērtas, kad tas nav nepieciešams. Kad durvis 

tiek aizvērtas, pīkstēšana beidzas. 

Ierīce rada tādus trokšņus kā burbuļošana, 

dūkšana, klikšķināšana, čerkstēšana. 

● Nav bojājumu. Darbojas dzinējs, piemēram, 

saldēšanas iekārta, ventilators. 

Aukstumnesējs ieplūst caurulēs. Motors, 

slēdži un elektromagnētiskie vārsti tiek 

ieslēgti vai izslēgti. 

 Nav jāveic nekādas darbības. 

● Ierīce nav uzstādīta uz līdzenas virsmas.  Noregulējiet kājiņas tā, lai ierīce būtu vienā līmenī. 

● Ierīce pieskaras kādam priekšmetam pie tās. 
 Noņemiet ap ierīci esošos priekšmetus. 

Ierīce neatdziest, deg temperatūras un 

apgaismojuma indikatori. 
● Ir aktivizēts demonstrācijas režīms.  Deaktivizējiet DEMONSTRĀCIJAS režīmu. 

Daudz ledus un sarmas saldētavas 

nodalījumā. 

● Produkti nebija pienācīgi iepakoti.  Vienmēr kārtīgi iepakojiet produktus. 

● Ierīces durvis/atvilktne nav cieši aizvērta. 
 Aizveriet durvis/atvilktni. 

● Durvis/atvilktne ir tikusi atvērta pārāk bieži vai 

uz pārāk ilgu laiku. 
 Neatveriet durvis/atvilktni pārāk bieži. 

● Durvju/atvilktnes blīve ir netīra, nodilusi, 

ieplaisājusi vai neatbilstoša. 
 Notīriet durvju/atvilktnes blīvi vai nomainiet to pret jaunu. 

● Kaut kas iekšpusē neļauj durvīm/atvilktnei 

pareizi aizvērties. 

 Pārkārtojiet plauktus, durvju plauktus vai ievietotos traukus,  

lai ļautu durvīm/atvilktnei aizvērties. 

Ierīces sāni ir silti. ● Tas ir normāli.  

 


